
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Buková

Buková 9, 798 48 Protivanov
tel.č.: 582 399 127 | e-mail: obec@bukova.eu

U S N E S E N Í
zasedání č. 4 Zastupitelstva obce Buková

konané dne 26. 1. 2023 v Obecní úřad Buková od 18:00 hod.

Zastupitelstvo obce Buková schvaluje

4/2023/1a doplnění programu o body: Určení zastupitele pro spolupráci při vypracování Změny č. 1 ÚP
Buková a Žádost o pronájem obecních pozemků k provozování výkonu myslivosti.

4/2023/1b program jednání 4. zasedání zastupitelstva obce Buková.

4/2023/2 zapisovatelku Helenu Ježkovou a ověřovatele zápisu Janu Lachmanovou a Petra Pořízku.

4/2023/6a  poskytnutí finančního daru ve výši 15 000 Kč Charitě Konice.

4/2023/7a podání žádosti o poskytnutí dotace z dotačního titulu 13_02_01 Dotace na pořízení, technické
zhodnocení a opravu požární techniky, nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti
JSDH obce Olomouckého kraje 2023 na zakoupení dvou zásahových obleků.

4/2023/7b podání  žádosti  o  poskytnutí  dotace  z  dotačního  programu 09_02_Podpora  opatření  pro
zvýšení  bezpečnosti  provozu  a  budování  přechodů  pro  chodce  2023  na  vybudování
autobusové zastávky.

4/2023/7c podání  žádosti  o  poskytnutí  dotace  z  dotačního  programu  05_03  na  podporu  pořízení
drobného majetku v oblasti kultury v Olomouckém kraji v roce 2023 na nákup vybavení
do kuchyně kulturního domu v Bukové.

4/2023/7d podání žádosti o poskytnutí dotace z dotačního programu 01_01_02 na podporu zpracování
územně   plánovací  dokumentace  na  pořízení  II.  a  III.  etapy  vypracování  Změny  č.  1
Územního plánu Buková.

4/2023/7e podání žádosti o poskytnutí dotace na opravu místní komunikace na pozemcích p.č.: 99/4 a
99/5.

4/2023/7f podání žádosti o poskytnutí dotace na opravu venkovských sakrálních staveb - kříže (výjezd
na Protivanov p.č. 165/1) a sochy (horní konec obce p.č. 99/4).

4/2023/7g podání  žádosti  o  poskytnutí  dotace  na  vybudování  dětského hřiště  u  Panského rybníka
(p.č. 515/1) a u vodní nádrže na horním konci obce (p.č. 394/5).

4/2023/12 určeného  zastupitele  Milana  Kolíska,  starostu  obce,  který  bude  spolupracovat
s  pořizovatelem  Magistrátem  města  Prostějova,  Odborem  územního  plánu,  oddělení
územního plánování, při vypracování Změny č. 1 Územního plánu Buková ve smyslu ust.
§ 55a a 55b stavebního zákona.

Zastupitelstvo obce Buková pověřuje

4/2023/4 starostu  obce  k  oznámení  záměru  na  pronájem  obecních  pozemků  k  provozování
výkonu myslivosti na těchto pozemcích p.č.:  

100/4; 100/5; 100/6; 100/7; 100/11; 101/5; 122/1; 123/10; 165/11; 257/5; 257/10; 288/21;
366/27;  424/75;  424/76;  424/86;  424/87;  424/10;8  424/2;  427/4;  424/5;  427/9;  427/10;
427/11; 427/12; 434/6; 435/5; 503/12; 503/13; 512/4; 512/7; 520/4; 562/16; 562/22; 562/26;
578/9; 578/25; 597/10; 597/22; 624/94; 627/1; 627/34; 630/1; 630/21; 631/1; 632/1; 632/2;



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

632/3; 632/4; 632/5; 632/6; 633/1; 633/2; 633/5; 636/1; 638/4; 683/9; 683/11; 683/12; 719/1;
729; 732; 734/2; 736; 739/1; 741/2; 771; 772; 811/1; 812/14.

4/2023/6b starostu obce k podpisu darovací smlouvy s Charitou Konice ve výši 15 000 Kč.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Zastupitelstvo  obce  Buková  bere  na  vědomí  navýšení  příspěvku  na  zajištění  dopravní  obslužnosti
Olomouckého kraje pro rok 2023 ve výši 54 558,90 Kč

Milan Kolísek
starosta  obce


